UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 055/2010/CAV

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO

SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º 02/2010-

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO

CAV/UDESC.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Processo Seletivo n.º 02/2010-

UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

BIOLOGIA E MANEJO DE PLANTAS DANINHAS

• Aline Cristina Velho

• Gilmar José Picoli Junior

• Marcio Zílio

BOVINOCULTURA DE LEITE, ALIMENTOS E ALIMENTAÇÃO ANIMAL

• Diego Zeni

• Helder de Arruda  Córdova

• Romoaldo Frizon

• André Luiz Garcia Dias

• Kamila Maciel Dias

• Elinton Weinert Carneiro

       CLÍNICA MÉDICA DE CÂES E GATOS

• Pâmela Brandt

• André Martins Gimenes

• Jorge Piovesan Conti

       IRRIGAÇÃO E DRENAGEM

• Daniele Bariviera Zittereli

       MICROBIOLOGIA E DOENÇAS INFECTOCONTAGIOSAS

• Carlos José Raupp Ramos

• Fernanda Paim

        APICULTURA

• Márcia Sangaletti Lavina

• Flávio Manabu Yuri

• Simone Siara Pelchebiski

http://www.cav.udesc.br/

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

        PISCICULTURA E AQUACULTURA

• Andressa Ermínia Uliana do Amaral

• Nelson Beretta

          ESTATÍSTICA

• Silvana Manfredi Meireles Coimbra

           ECONOMIA RURAL

• Não houve candidato com inscrição deferida

2. Indeferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo objeto do Edital

02/2010 – UDESC, nas áreas de conhecimento conforme segue:

    CLÍNICA MÉDICA DE CÂES E GATOS

• Alexandre de Oliveira Pires  -  não atende item 4.13.3 do Edital

           ECONOMIA RURAL

• Paulo Roberto Elias - não atende item 4.13.9 do Edital

3. Publique-se para conhecimento.

         Lages, 19 de março de 2010.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/